
 



 PŘEČTI SI MALOVANÉ ČTENÍ SPOLU S RODIČI 

 TYTO KARTIČKY SI ROZSTŘIHEJ A ZKUS ZPĚT POSKLÁDAT PODLE DĚJOVÉ 

POSLOUPNOSTI OD ZAČÁTKU AŽ DO KONCE 

  



 POJMENUJ POSTAVY VYSTUPUJÍCÍ V POHÁDCE 

 OBRÁZEK SI MŮŽEŠ DOKTESLIT (SLUNCE, OBLOHA, PTÁČCI, PŮDA, TRÁVA, 

STROMY, DŮM…)  



 ROZSTŘIHEJ SI OBRÁZEK A ZKUS JEJ POSKLÁDAT 

 

  



 NAJDI, KAM PATŘÍ TYTO KOUSKY OBRÁZKŮ 

  



 POROVNEJ, KTERÁ ŘEPA JE VĚTŠÍ  

 ČÍM TO, ŽE JEDNA ŘEPA VYROSTLA 

RYCHLEJI? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PODÍVEJ SE NA OBRÁZEK A POJMENUJ ZVÍŘÁTKA, KTERÉ MÁ DĚDĚČEK NA 

STATKU, KOLIK TĚCH ZVÍŘÁTEK PŘESNĚ JE? 

  



 PŘIŘAĎ OBRÁZKY K ČERNÝM STÍNŮM 



 PŘEPIŠ SLOVO ŘEPA A S DOPOMOCÍ VYMYSLI NOVÁ SLOVA NA JEDNOTLIVÁ 

PÍSMENA (ŘASA, EMENTÁL, PES, AUTO) 

  

Ř E P A 
    



 PODÍVEJ SE NA PRVNÍ OBRÁZEK 

 PODÍVEJ SE NA DRUHÝ OBRÁZEK 

 A ZKUS ANALYZOVAT A POJMENOVAT 

ROZDÍLY 

  



 INSPIRACE NA VÝRVARNOU ČINNOST  



 JSI ŠIKULKA! JESTLI MÁŠ JEŠTĚ SÍLU A CHUŤ VYMALUJ SI OMALOVÁNKU 

 


